INDUSTRIEGEHÄUSE
Glasfaserverstärkte
Ex-Gehäuse
Glasfaserverstärkte
Gehäuse
Aluminium
Ex-Gehäuse
Brandschutzgehäuse

Modell Nr.
(Gerät)
Maße (mm) DIN - Schiene
Montage-
platte
Inbus
Deckel-
schrauben
Abdichtbare
Deckel-
schrauben
Außen
Montage-
klammerL B H TS 15 TS 35
Ex- GJB-807555-U Ex- E-GRJ-807555 80 75 55 J - J J J -
Ex- GJB-1107555-U Ex- E- GRJ-1107555 110 75 55 J - J J J -
Ex- GJB-12212090-U Ex- E-GRJ-12212090 122 120 90 - J J J J J
Ex- GJB-1607555-U Ex- E-GRJ-1607555 160 75 55 J - J J J -
Ex- GJB-1607575-U Ex- E-GRJ-1607575 160 75 75 J - J J J -
Ex- GJB-16016090-U Ex- E-GRJ-16016090 160 160 90 - J J J J J
Ex- GJB-1907555-U Ex- E-GRJ-1907555 190 75 55 J - J J J -
Ex- GJB-22012090-U Ex- E-GRJ-22012090 220 120 90 - J J J J J
Ex- GJB-255250120-U Ex- E-GRJ-255250120 255 250 120 - J J J J J
Ex- GJB-26016090-U Ex- E-GRJ-26016090 260 160 90 - J J J J J
Ex- GJB-36016090-U Ex- E-GRJ-36016090 360 160 90 - J J J J J
Ex- GJB-400250120-U Ex- E-GRJ-400250120 400 250 120 - J J J J J
Ex- GJB-400405120-U Ex- E-GRJ-400405120 400 405 120 - J J J J J
Zulassungen:
IP 66
IP66
KOMPONENT

•	 Dicke 1,5 - 3 mm
•	 Edelstahlschrauben
Zusätzliches Zubehör
•	 Kabelverschraubungen
•	 Abdichtungsstopfen
•	 Klemmen zur Montage
Anwendungen
•	 Industrielle Außen- und Innenanwendungen
Notiz: Bearbeitete Gehäuse verfügbar auf Anfrage.
 BRANDSCHUTZGEHÄUSE
Produkt-Nummer Maße (mm) Keramik-
Anschlüsse
Teile-
Nummer Modell-Nummer L B H Deckelhöhe
(Lid height) 2-POLIG 3-POLIG
FRJ 01 FRJ-101080-A 100 100 80 18 1 1
FRJ 02 FRJ-151510-A 150 150 100 18 2 2
FRJ 03 FRJ-201510-A 200 150 100 18 4 3
FRJ 04 FRJ-202011-A 200 200 105 18 4 3
FRJ 05 FRJ-251510-A 250 150 100 18 5 3
FRJ 06 FRJ-352511-A 350 250 105 18 6 4
Gehäuse-Art
DIN 4102 - 12 950°C (1742°F
in einer geschlossenen
Kammer, E90 Zertifizierung